
 

 

Comune di BARGE 
Provincia di Cuneo 

 

COPIA 

 

COPIA DI DELIBERAZIONE 

della GIUNTA COMUNALE 

N° 51 del 30/03/2017 

 

OGGETTO: COSTITUZIONE DEL FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE 

UMANE E PER LA PRODUTTIVITA’ – ANNO 2017. 

 

L'anno DUEMILADICIASSETTE addi' TRENTA del mese di MARZO  con inizio seduta alle ore 

16:45 nel Palazzo Comunale. 

Previa  convocazione,   è riunita la Giunta  Comunale. 

Risultano presenti – assenti  alla trattazione  dell’argomento indicato in oggetto  come dal seguente 
prospetto:  

 

Nominativi Presente Assente 

 

     1.       COLOMBATTO LUCA Sindaco  X 

 

     2.       BECCARIA IVO Vice Sindaco  X 

 

     3.       AIRAUDO VALERIO Assessore  X 

 

     4.       VIGNETTA ELIO Assessore  X 

 

     5.       COMBA SILVIO Assessore  X 

 

 

Totale 5  0 

 

Partecipa all'adunanza l'infrascritto Segretario Comunale Sig. SALVATICO DOTT. FABRIZIO, il 

quale provvede alla redazione del presente verbale.  

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. COLOMBATTO ARCH. LUCA nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



Oggetto: COSTITUZIONE DEL FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO 

DELLE RISORSE UMANE E PER LA PRODUTTIVITA’ – ANNO 

2017. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

  Su relazione del Sindaco;  

 

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 e s.m.i.; 

 

RICHIAMATO il vigente Statuto Comunale; 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e 

sull'accesso agli impieghi; 

 

VISTA la vigente dotazione organica; 

 

VISTO il nuovo Ordinamento Professionale e i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il 

Comparto Regioni - Enti Locali vigenti con la relativa contrattazione decentrata nazionale ed 

aziendale; 

 

VISTO il Contratto Nazionale di Lavoro quadriennio normativo 2006-2009 e biennio economico 

2006-2007 del personale del comparto delle Regioni e delle Autonomie locali, sottoscritto 

nell’anno 2008; 
 

RICHIAMATO il contratto collettivo decentrato integrativo di lavoro per la determinazione e 

l’utilizzo del Fondo Risorse Decentrate anno 2016 stipulato in data 09.11.2016; 

 

PRESO ATTO degli incrementi delle risorse decentrate; 

 

RITENUTO con il presente atto di costituire il fondo in oggetto per l’anno 2017; 
 

EVIDENZIATO che il fondo suddetto è costituito secondo le risultanze di cui al prospetto 

allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 

 

ACQUISITO il parere, favorevole, in ordine alla regolarità contabile, reso, ai sensi dell’art. 49 
del d.lgs. n. 267/2000, dal Responsabile del Servizio FI Finanziario-Controllo di gestione, 

nonché il parere, favorevole, in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale in 

qualità di Responsabile del Servizio Personale; 

 

RICHIAMATO l’articolo 48 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, 

approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, in ordine alla competenza deliberante 

del presente consesso; 

 

CON voti unanimi e favorevoli resi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 



 

Richiamato integralmente quanto specificato in premessa; 

 

1) di costituire il Fondo per le Politiche di Sviluppo delle risorse umane e per la produttività 

Anno 2017 secondo le risultanze di cui al prospetto allegato alla presente deliberazione per 

farne parte integrante e sostanziale; 

 

2) di incaricare l’Ufficio Ragioneria di registrare apposito impegno di spesa in forza del  CCNL. 
 

 

 

La presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000, con il separato palese voto favorevole di tutti i presenti. 

 

* * * * * 
 

 

 

 

 



Del che si è redatto il presente verbale. 

 

Il Sindaco 

F.to  COLOMBATTO Arch. LUCA 

                        

                   Il Segretario Comunale 

           F.to SALVATICO Dott. FABRIZIO 

   

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Prot. n. 6804. 

 

In pubblicazione all’albo pretorio informatico, sul sito internet del Comune, ai sensi dell’art. 124 

del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal 12 maggio 

2017. 

 

( N. di registro delle pubblicazioni 355). 

     

□ Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari con nota n. 6805 contestualmente all’affissione 

all’albo. 
 

 

E’ conforme all’originale. 
 

Barge, lì 12 maggio 2017 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                       SALVATICO Dott. Fabrizio 

    

 

                                                                                                                                           

   

 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

□ in data _________________ per decorrenza dieci giorni di pubblicazione (ex art. 134, c. 3, 

del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.) 

 

□ in data _________________ per avvenuta dichiarazione di immediata eseguibilità, (ex art. 

134, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.) 

 

Barge, lì _______________________ 

                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                      SALVATICO Dott. Fabrizio      

                                                     

 


